241
D
 7
.4
06
.1
/0
4.

V FPM-Dichtungen
W geeignet für HFA- und HFC-Emulsionen
2. TYPENsCHLÜssEL (gleichzeitig Bestellbeispiel)
2.1 KOMPLETTFiLTER
0330 Rs 075 W /-V
Baugröße
0060, 0110, 0160, 0240, 0330, 0400, 0500
Ausführung
RS
Filterfeinheit in µm
P: 010, 020 (nicht bei SFF)
W: 075, 125
Filtermaterial
P, W
Ergänzende Angaben
SFF Mußangabe bei SFF-Filter
V, W (Beschreibungen siehe Pkt. 2.1)
2.2 ERsATZELEMENT FÜR FiLTER sF / sFM / sFF
2.3 ERsATZVERsCHMUTZUNGsANZEiGE VR 1 UE . X /-V
Typ
VR Anschlussgewinde G ½ (nur bei SF- und SFM-Filter)
V1/4 Anschlussgewinde NPT (nur bei SFF-Filter)
Ansprechdruck
2 2 bar (für Ausführung E)
1 1 bar (für Ausführung UE)
0.2 0,2 bar (für Ausführung UF)
Ausführung (siehe Pkt. 2.1)
Änderungszahl
X  es wird immer der aktuellste Stand der jeweiligen Type geliefert
Ergänzende Angaben
V (Beschreibungen siehe Pkt. 2.1)
Archivierung: 08/2012
243
D
 7
.4
06
.1
/0
4.
11
0050 s 125 W /-B0.2
Baugröße
0015, 0025, 0050, 0100, 0180
Ausführung
S
Filterfeinheit in µm
075, 125
Filtermaterial
W
Ergänzende Angaben
B0.2  Sonder-Bypassöffnungsdruck 0,2 bar;
  ohne Angabe = Standarad
2.4 sAUGFiLTERELEMENT s
0070 sGD 125 W
Baugröße
0040, 0060, 0070, 0110
Ausführung
SHB* Saugfilterelement Schlauchanschluss
 (38,1 und  32)
SUI* Saugfilterelement UN-Gewinde
 (1 1/16-12 UN und 1 6/16-12UN)
SG.* Saugfilterelement Gewinde
 (G ¾ , G 1, G 1½)
Filterfeinheit in µm
125
Filtermaterial
W
*genaue Erklärung der Bezeichnung, siehe Pkt. 5
2.5 sAUGFiLTERELEMENT s..
3. FiLTERAUsLEGUNG/DiMENsiONiERUNG
s UND s..
3.1 ∆P-Q-KENNLiNiEN FÜR sAUGFiLTERELEMENTE s